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Czego się nauczysz?
Nauczysz się diagnozowania potrzeb rozwojowych dzieci i młodzieży oraz wspierania ich
potencjału poprzez indywidualne podejście i zindywidualizowane formy pracy.

Zdobędziesz umiejętności korygowania niewłaściwych wzorców zachowania, pomagając
młodym ludziom funkcjonować w sposób aktywny i społecznie akceptowalny.

Opanujesz prowadzenie zajęć socjoterapeutycznych, pracując z dziećmi z problemami
emocjonalnymi, społecznymi i edukacyjnymi w praktycznym środowisku.

Nauczysz się projektowania i realizacji programów profilaktycznych, które poprawią jakość
życia dzieci i młodzieży oraz ich rodzin w trudnych sytuacjach.

Poznasz metody pracy diagnostycznej i opiekuńczo-wychowawczej, co pozwoli ci skutecznie
działać w instytucjach wsparcia i pomocy społecznej.

Dzięki praktycznemu charakterowi studiów zdobędziesz doświadczenie w pracy z
ekspertami, przygotowując projekty socjoterapeutyczne już w trakcie nauki.

Praca dla Ciebie
Pracuj jako wychowawca świetlicy szkolnej. Organizuj czas wolny dzieciom, rozwijając ich
umiejętności społeczne i wspierając proces wychowawczy w przyjaznym środowisku.

Zostań pedagogiem szkolnym. Pomagaj uczniom radzić sobie z trudnościami edukacyjnymi i
emocjonalnymi, wspierając ich rozwój oraz budując pozytywne relacje w szkole.

Bądź opiekunem w żłobku. Zajmij się opieką nad najmłodszymi, wspierając ich rozwój poprzez
zabawę i naukę oraz zapewniając bezpieczeństwo i troskliwą opiekę.

Pracuj jako animator w świetlicach środowiskowych, tworząc angażujące zajęcia dla dzieci i
młodzieży. Twoja kreatywność przyczyni się do ich wszechstronnego rozwoju.

Zostań koordynatorem pieczy zastępczej. Zarządzaj systemem wsparcia dla dzieci w
rodzinach zastępczych, organizując pomoc i dbając o ich dobrostan.

Zatrudnij się jako kierownik placówki wsparcia dziennego. Prowadź instytucję wspierającą
dzieci i młodzież, realizując programy edukacyjne i opiekuńcze.

Program Studiów
Praktyczne studia

Uczymy tak, aby jak najlepiej przygotować Cię do rzeczywistych wyzwań, z jakimi spotkasz się w pracy
zawodowej.
 

Wizyty studyjne – poznanie środowiska potencjalnej pracy po studiach,

Projekty indywidualne lub grupowe – szukanie rozwiązań praktycznych.
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Zajęcia w warunkach rzeczywistych – doświadczanie pracy w placówkach i instytucjach
pedagogicznych.

Praktyki – testowanie teorii w praktyce.

Zajęcia z praktykami – eksperci z dziedziny.

Nowoczesne narzędzia – aktualne technologie.

Case studies – analiza realnych przypadków.

Wybrane zajęcia kierunkowe:

Moduł kształcenia podstawowego:

Podstawy pedagogiki;

Psychologia rozwojowa i osobowości;

Psychologia wychowania;

Podstawy socjologii;

Biomedyczne podstawy rozwoju i wychowania;

Socjologia edukacji;

Kulturowe konteksty edukacji;

Profilaktyka wypalenia zawodowego;

Wybrane zajęcia specjalnościowe:

Teoretyczne podstawy socjoterapii

Podstawy diagnozy specjalnych potrzeb edukacyjnych ucznia

Elementy terapii pedagogicznej

Elementy terapii zajęciowej

Metodyka pracy pedagoga szkolnego

Metodyka prowadzenia warsztatów socjoterapii

Podstawy diagnozy psychopedagogicznej w pracy z dzieckiem i rodziną

Zarządzanie konfliktem z elementami interwencji kryzysowej

Nauka języka obcego

Na studiach stacjonarnych:
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252 godzin nauki jednego języka obcego (84 godzin w semestrze, od 3 do 5 semestru).
Na studiach niestacjonarnych:

228 godzin nauki jednego języka obcego (76 godzin w semestrze, od 3 do 5 semestru).
Możesz wybrać: j. angielski, j. niemiecki.

Praktyki i staże

Praktyki studenckie to ważny element studiów. Studenci studiów licencjackich realizują 480 godzin
praktyk (24 tygodnie), zdobywając doświadczenie zawodowe. Jeśli pracujesz w zawodzie zgodnym z
kierunkiem studiów, możesz częściowo zaliczyć praktyki na podstawie zatrudnienia.

Sposób zaliczenia studiów

Tworzysz indywidualny projekt pedagogiczny, który rozwiązuje praktyczny lub teoretyczny problem
związany z Twoim kierunkiem. Badając literaturę i przeprowadzając własne analizy, pracujesz nad
autorską propozycją rozwiązania problemu. Wszystko, czego nauczysz się podczas studiów, pozwala Ci
na stworzenie profesjonalnej pracy opartej na realnych danych i działaniach. by uzyskać tytuł licencjata,
taki projekt musisz obronić przed komisją. To Ty wyznaczasz kierunek swojego projektu!

Zasady rekrutacji

Studentem studiów I stopnia (licencjackich lub
inżynierskich) na Uniwersytecie Dolnośląskim
DSW możesz zostać po ukończeniu szkoły
średniej, zdaniu matury i odebraniu
świadectwa dojrzałości.

O przyjęciu na studia decyduje kolejność
zgłoszeń oraz złożenie kompletu
dokumentów i spełnienie wymogów
wynikających z zasad rekrutacji.

Dowiedz się więcej

Stypendia i zniżki

Możesz otrzymać te same stypendia, co
studenci uczelni publicznych, w tym
naukowe, sportowe, socjalne i zapomogi.

Dodatkowo, elastyczny system opłat
pozwala Ci wybrać, w ilu ratach chcesz
opłacać czesne.

Dodatkowe stypendium dla najlepszych
absolwentów Uniwersytetu Dolnośląskiego
DSW studiów I stopnia bezpośrednio
kontynuujących naukę na studiach II stopnia.

Dowiedz się więcej

http://www.dsw.edu.pl/studia-i-szkolenia/studia-i-stopnia/zasady-rekrutacji-studia-i-stopnia
http://www.dsw.edu.pl/studia-i-szkolenia/studia-i-stopnia/stypendia-i-znizki-studia-i-stopnia

